中共常州市金坛区教育局委员会
坛教党字〔2018〕12 号

关于周国庆等同志职务任免的通知

委属各党（总）支部：

因工作需要，经研究决定：

周国庆同志任金坛区第一中学党总支部副书记；

李伟平同志任金坛区第二中学党总支部副书记;

免去王新儿同志金坛区第二中学党总支部副书记职务。

特此通知，希即公布。

中共常州市金坛区教育局委员会

2018 年 8 月 13 日

常州市金坛区教育局办公室              2018 年 8 月 13 日印发

		2018-08-13T07:06:50+0000